江阴市第三人民医院 5 号楼

房屋（残值）估价报告

估价项目名称：江阴市第三人民医院（江阴市精神卫生中心

、江阴市职业病防治院）位于江阴市五星

路 999 号的 5 号楼房屋（残值）价格评估

估价报告编号：恒诚房估字残(2025)第 015 号

委   托   方：江阴市第三人民医院

估   价   方：江苏恒诚资产评估房地产土地估价有限公司

注册房地产估价师：支红军  注册号：3220210486

徐  丹  注册号：3220150064

估价报告出具日期：2025 年 6 月 6 日

江 苏 恒 诚 资 产 评 估 房 地 产 土 地 估 价 有 限 公 司 房 地 产 估 价 报 告

1

关于江阴市第三人民医院 5 号楼房屋残值情况分析

江阴市第三人民医院（江阴市精神卫生中心、江阴市职业病防治院）：

受贵单位委托，我公司对江阴市第三人民医院（江阴市精神卫生

中心、江阴市职业病防治院）名下坐落于江阴市五星路 999 号（5 号

楼）的房屋进行了残余价值评估。依据贵单位提供的有关资料，我公

司注册房地产估价师在实地查勘和市场调查的基础上，根据估价目

的，遵循估价原则，按照估价程序，遵照有关法规、政策及标准，在

合理的假设下，采用科学的估价方法，对估价对象在价值时点的房屋

价值进行了专业分析、测算和判断，得出了估价结果，完成了估价报

告。现将估价报告的主要事项函告如下：

一、估价目的:为江阴市第三人民医院（江阴市精神卫生中心、

江阴市职业病防治院）拟资产处置提供价值参考依据。

二、评估对象和评估范围：评估对象为江阴市第三人民医院（江

阴市精神卫生中心、江阴市职业病防治院）拟资产处置涉及的房屋。

评估范围为江阴市第三人民医院（江阴市精神卫生中心、江阴市职业

病防治院）坐落于江阴市五星路 999 号（5 号楼）房屋涉及的建（构）

筑物拆除后有经济回收价值的实物。

三、价值时点：二○二五年五月十五日

四、价值类型:残余价值。

五、价值内涵:残余价值为在满足以下条件的房屋拆除残值：房

屋为机械拆除；需要相应的围挡措施、安全措施、扬尘控制措施:建

筑垃圾外运；特殊垃圾处置；场地平整；满足委托人建设需要的工期

要求。

六、估价结果:经我公司评估确认，江阴市第三人民医院（江阴

市精神卫生中心、江阴市职业病防治院）拟资产处置涉及坐落于江阴

市五星路 999 号（5 号楼）残值评估值为人民币 166675 元整（大写：

壹拾陆万陆仟陆佰柒拾伍元整），建筑物残值平均单价为 25 元/平方

江 苏 恒 诚 资 产 评 估 房 地 产 土 地 估 价 有 限 公 司 房 地 产 估 价 报 告

2

米。

七、评估结果有效期: 评估结论的使用有效期原则上为自价值时

点起一年。残值评估价为价值时点人工、机械及旧材料市场回收价值

综合评估价,使用报告时人工、机械及旧材料市场回收价值若有重大

变化，需重新评估。

八、评估结果应用的限制条件:本评估报告和估价结果仅按报告

中已说明的估价目的提供给估价委托人使用，其他用途无效。除应用

于本次估价目的外，任何人未经本估价机构书面同意，不允许在任何

公开发表的文件、通告或声明中引用本估价报告的全部或部分内容，

亦不得以其他任何方式公开发表。

特此函告

参加本次估价的人员：

姓  名                                签名（盖章）

支红军

徐  丹

江苏恒诚资产评估房地产土地估价有限公司

                                 二〇二五年六月六日

江 苏 恒 诚 资 产 评 估 房 地 产 土 地 估 价 有 限 公 司 房 地 产 估 价 报 告

3

附         件

1、房屋残值评估表

2、估价机构资质证书

3、估价机构营业执照

4、估价人员资格证书

江 苏 恒 诚 资 产 评 估 房 地 产 土 地 估 价 有 限 公 司 房 地 产 估 价 报 告

4

附件一、江阴市第三人民医院5号楼房屋残值评估计算表

房屋座落： 江阴市五星路999号（5号楼）

房屋所有权人： 江阴市第三人民医院（江阴市精神卫生中心、江阴市职业病防治院）

序号 房号 用途 结构等级
建筑面积

（㎡）

建议残值单价

（元/㎡）

残值总价

（元）
备注

合计

残值评估单价

注：1、本次评估考虑因素为机械拆房，建筑垃圾处理符合要求，场地平整；

    2、因旧材料市场变化较频繁，以上评估价格仅供参考。

江苏恒诚资产评估房地产土地估价有限公司

2025年6月6日

1 6667 25 166675 1 综合用房 钢混一级

6667.00   166675

25.00

江 苏 恒 诚 资 产 评 估 房 地 产 土 地 估 价 有 限 公 司 房 地 产 估 价 报 告

5

附件二：估价机构资格证书

江 苏 恒 诚 资 产 评 估 房 地 产 土 地 估 价 有 限 公 司 房 地 产 估 价 报 告

6

 附件三：估价机构营业执照

江 苏 恒 诚 资 产 评 估 房 地 产 土 地 估 价 有 限 公 司 房 地 产 估 价 报 告

7

附件四：注册房地产估价师资格证书复印件